
 

 

 1

DATA E N. DI PROTOCOLLO ATTRIBUITI AUTOMATICAMENTE DAL SISTEMA DI GESTIONE DOCUMENTALE DI ATENEO 

OGGETTO: Concorso per il conferimento di Assegno per la collaborazione ad attività di ricerca: 
“Analisi di spettrometria di massa per un dispositivo per ingegneria tissutale nella ricostruzione 
cranio facciale” GSD 05/BIOS-09 SSD BIOS-09/A presso il Centro di Studi e Tecnologie Avanzate 
“CAST”; (Rif. D.R. n. 2138/2024 prot. n. 79851 del 16/10/2024).→RETTIFICA limitatamente alla 
“Amministrazione di appartenenza del Commissario esterno Prof. Claudio D’ADDARIO”. Progetto PNRR-
POC. 
 
RICHIAMATO il D.R. n. 2138/2024 Prot. n. 79851 del 16/10/2024, relativo all’assegno di ricerca 

titolo progetto: “Analisi di spettrometria di massa per un dispositivo per ingegneria tissutale 
nella ricostruzione cranio facciale” GSD 05/BIOS-09 SSD BIOS-09/A presso il Centro di Studi 
e Tecnologie Avanzate “CAST Responsabile Scientifico Prof.ssa Damiana PIERAGOSTINO; 

RICHIAMATO il D.R. n. 16/2025 prot. n. 1510 del 13/01/2025 di Nomina Commissione della 
procedura per il conferimento di Assegno di Ricerca; 

RICHIAMATO il D.M. n. 639 del 02/05/2024 - Determinazione dei gruppi scientifico-disciplinari e 
delle relative declaratorie, nonché la razionalizzazione e l’aggiornamento dei settori scientifico-
disciplinari e la riconduzione di questi ultimi ai gruppi scientifico-disciplinari, in particolare l’art. 
1 comma 5 che prevede “I gruppi scientifico-disciplinari sono utilizzati ai fini deli procedure di 
cui agli articoli 16, 18 e 24 della legge 30 dicembre 2010, n. 240, dell'inquadramento dei 
professori di prima e seconda fascia e dei ricercatori e sono il riferimento per l'adempimento 
degli obblighi didattici da parte del docente e del ricercatore. I gruppi scientifico-disciplinari 
sono, altresì, utilizzati per le ulteriori finalità previste dalla legge”; 

PRESO ATTO del mero errore materiale relativo alla non corretta dicitura della “Amministrazione di 
appartenenza del Commissario esterno Prof. Claudio D’ADDARIO ” per l’assegno di ricerca in 
oggetto; 

RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla rettifica limitatamente alla “Amministrazione di 
appartenenza del Commissario esterno Prof. Claudio D’ADDARIO”;“ 

DECRETA 
Art. Unico: Limitatamente alla “Amministrazione di appartenenza del Commissario esterno 

Prof. Claudio D’ADDARIO” indicata nel D.R. n. 16/2025 - Prot. n. 1510 del 13/10/2025 pubblicato 
sull’Albo Ufficiale on line di Ateneo in data 13/01/2025 – atto n. 9458 del 13/01/2025 dell’assegno di 
ricerca dal titolo: “Analisi di spettrometria di massa per un dispositivo per ingegneria tissutale nella 
ricostruzione cranio facciale” presso il CAST Progetto PNRR-POC ove leggesi: Prof. Claudio 
D’ADDARIO Università degli Studi “G. D’Annunzio”; 

Leggasi: Prof. Claudio D’ADDARIO Università degli Studi di Teramo; 
fermo tutto il resto. 

Il presente provvedimento viene registrato ed inserito nella raccolta dei decreti di questo Ateneo, reso pubblico mediante allocazione sul 

sito web dell’Ateneo e pubblicazione all’Albo Ufficiale on line di Ateneo.  
 IL RETTORE 

(Prof. Liborio STUPPIA) 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 
e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma 

autografa 
 

ADRU/VA/DIV13/VA/SRPDR/DDF/vdo 

Area Dirigenziale delle Risorse Umane 
Divisione 13 – Personale Docente 

Settore reclutamento personale docente e ricercatori 
Via dei Vestini,31 - 66100 CHIETI (ITALY) Tel.: 0871 3556080-58-59-95-6336- 82-6749- 

Fax: 0871 3556102 
e-mail: reclutamento.doc@unich.it  PEC: ateneo@pec.unich.it  Sito web: www.unich.it 

 


		2025-01-17T09:29:39+0100
	IT
	Stuppia Liborio




